
 „DOM ZDRAVLJA VINKOVCI“
              V I N K O V C I

Broj: 01-   1655 /18.
Vinkovci,  27. prosinca 2018. godine

Temeljem članka  28.  Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine''  br.  120/16), Upravno vijeće Doma zdravlja Vinkovci  na sjednici održanoj 27.
prosinca 2018. godine donosi

                                                                                                                     PLAN NABAVE 
      
                                                             DOMA ZDRAVLJA VINKOVCI ZA 2019. GODINU
Članak 1.
U skladu s Financijskim planom za 2019. godinu, usvojen je Plan nabave za proračunsku 2019. godinu: 

R.
br.

Ev.
br.     PREDMET  NABAVE      CPV

Procijenjena
vrijednost
nabave

Vrsta
postupka

Podjela  na
grupe
DA  /  NE

Sklapanje
ugovora/okv.
sporazuma

Planirani
početak
postupka

Trajanje
ugovora/okv.
Sporazuma

 
  Napomena

                        
                       POSTUPCI  JAVNE NABAVE PROCIJENJENE VRIJEDNOSTI VEĆE OD 200.000,00 kn za robe i usluge, odnosno 500.000,00 kn za radove

1. EMV
1-19

LABORATORIJSKI
REAGENSI 33696000-5 695.000,00 Otvoreni DA

Ugovor  o
nabavi robe srpanj 2019 12 mjeseci

Grupa  1.)  reagensi  za  uređaj
Beckman  Coulter  AU680  ili
jednakovrijedno

310.000,00

Grupa  2.)  reagensi  za  uređaj
Beckman  Coulter  HMX  ili
jednakovrijedno

200.000,00

Grupa  3.)  reagensi  za  uređaj
IRICELL (urinski analizator) ili
jednakovrijedno

185.000,00

2. EMV
2-19

NABAVA  MOTORNOG
GORIVA 09100000-0 500.000,00 Otvoreni NE

Ugovor  o
nabavi robe

Ožujak 2019 12 mjeseci

3. EMV
3-19

SANITETSKA  VOZILA  (  3
KOM) 34114121-3 690.000,00 Otvoreni NE

Ugovor  o
nabavi robe

siječanj 2019 180 dana

4. EMV
4-19

STOMATOLOŠKI POTROŠNI
MATERIJAL 33141800-8 705.000,00

Otvoreni
postupak DA

Ugovor  o
nabavi robe

Prosinac
2019.

12 mjeseci



Grupa  1.)  RESTORATIVA,
PROTETIKA  I
ENDODONCIJA

230.000,00

Grupa  2.)  INSTRUMENTI  I
SVRDLA 50.000,00

Grupa  3.)  LIJEKOVI  I
ANESTETICI 95.000,00

Grupa  4.)  POTROŠNI
MATERIJAL  ZA  DENTALNI
LABORATORIJ 200.000,00

Grupa  5.)  POTROŠNI
SANITETSKI  I  ZAŠTITNI
MATERIJAL ZA DENTALNU
MEDICINU 130.000,00

 5. EMV
5-19

Izvođenje  radova  na  izgradnji
ambulante  u  Vinkovcima,  A.
Stepinca 109 

45000000-7 2.000.000,00 Otvoreni
postupak

  NE Ugovor  o
izvođenju
radova

Travanj 2019  9 mjeseci

6. EMV
6-19

Izvođenje radova na izgradnji  i
uređenju sportskog igrališta (K.
Zvonimira  53,  Vinkovci,  k.č.
1258/1, k.o. Vinkovci)

45000000-7 3.500.000,00

Otvoreni
postupak

NE Ugovor  o
izvođenju
radova

Siječanj2019 9 mjeseci

                                 
                               POSTUPCI NABAVE PROCIJENJENE VRIJEDNOSTI DO 200.000,00 kn za robe i usluge, odnosno do 500.000,00 kn za radove

1. JED
1-19 ELEKTRIČNA ENERGIJA 09310000-5 198.000,00

2. JED
2-19

PAPIR I DRUGI MATERIJAL
ZA HIGIJENSKE POTREBE 33760000-5 150.000,00

3. JED
3-19

ODRŽAVANJE  SLUŽBENIH
VOZILA 50110000-9 69.900,00

4. JED
4-19

UREDSKI  POTROŠNI
MATERIJAL 30192000-1 69.000,00

5. JED
5-19 TISKARSKI TONERI 30125100-2 69.000,00

6. JED.
6-19 TISKANICE 30199700-7 25.000,00

7. JED
7-19 SREDSTVA ZA ČIŠĆENJE 39830000-9 60.000,00



8. JED
8-19

PRANJE  I  GLAČANJE
RUBLJA 98310000-9 50.000,00

10. JED
10-19

ZBRINJAVANJE
INFEKTIVNOG OTPADA 90524000-6 65.000,00

11. JED
11-19

OSIGURANJE  OD
AUTOODGOVORNOSTI 66510000-8 45.000,00

12. JED
12-19

KASKO  OSIGURANJE
VOZILA 66514110-0 69.000,00

13. JED
13-19

TELEFONSKE  USLUGE
( MOBILNE) 64212000-5 69.000,00

14. JED
14-19

USLUGA  PRISTUPA
INTERNETU 64210000-1 69.000,00

15. JED
15-19

TELEFONSKE  USLUGE
( FIKSNE) 64211000-8 45.000,00

16. JED
16-19

AMPULIRANI  LIJEKOVI  ZA
OPĆU MEDICINU 33600000-6 198.000,00

17. JED
17-19

POTROŠNI  SANITETSKI
MATERIJAL 33140000-3 140.000,00

18. JED
18-19

LABORATORIJSKI
POTROŠNI  MATERIJAL  ZA
BIOKEMIJSKE PRETRAGE

33696500-0 198.000,00

19. JED
19-19

NABAVA  RAČUNALNE
OPREME(  računala,  pisači,
UPS – 10 kom.) 30230000-0 40.000,00

20. JED
20-19

NABAVA RADNE ZAŠTITNE
ODJEĆE 35113400-3 40.000,00

21. JED
21-19

Izvođenje  radova  -rušenje
ostataka  građevine  na  lokaciji
Vinkovci, A. Stepinca 109, k.č.
498/1 i 498/2, k.o. Vinkovačko
Novo selo

45110000-1 120.000,00

22. JED.
22-19

Izrada  projekta  ambulante  u
Vinkovcima,  A.  Stepinca  109,
k.č.  498/  i  498/2  k.o.
Vinkovačko novo selo

71320000-7 85.000,00

23. JED.
23-19

Dodaje se:
Stručni  nadzor
građenja/projektantski nadzor
nad  izvođenjem  radova  na
projektu  "Energetska  obnova  i

71240000-2 190.000,00 Nabava  se
sufinancira
sredstvima  EU,
Operativni
program
"Konkurentnost i



korištenje  obnovljivih  izvora
energije  u  zgradama  javnog
sektora"  na  zgradi  Doma
zdravlja  Vinkovci,  K.
Zvonimira 53, Vinkovci
 

kohezija  2014.-
2020.",  Projekt
energetske
obnove  i
korištenja
obnovljivih
izvora energije u
zgradama javnog
sektora,
K.K.04.2.1.04

24. JED.
24-19

Dodaje se:
Koordinator zaštite na radu kod
izvođenje  radova  na  projektu
"Energetska obnova i korištenje
obnovljivih  izvora  energije  u
zgradama  javnog  sektora"  na
zgradi Doma zdravlja Vinkovci,
K. Zvonimira 53, Vinkovci

71240000-2 35.000,00 Nabava  se
sufinancira
sredstvima  EU,
Operativni
program
"Konkurentnost i
kohezija  2014.-
2020.",  Projekt
energetske
obnove  i
korištenja
obnovljivih
izvora energije u
zgradama javnog
sektora,
K.K.04.2.1.04

25. JED
25-19

¸Dodaje se:
Energetski  pregled  i  izrada
energ.certifikata  projekta
"Energetska obnova i korištenje
obnovljivih  izvora  energije  u
zgradama  javnog  sektora"  na
zgradi Doma zdravlja Vinkovci,
K. Zvonimira 53, Vinkovci

38.000,00 Nabava  se
sufinancira
sredstvima  EU,
Operativni
program
"Konkurentnost i
kohezija  2014.-
2020.",  Projekt
energetske
obnove  i
korištenja
obnovljivih
izvora energije u
zgradama javnog
sektora,
K.K.04.2.1.04

26. JED
26-19

Uređenje  parkirališta
(  manipulativnih  površina)  u
dvorištu  "Stare  bolnice"  K.
Zvonimira 53  - II etapa

45454000-4 499.000,00



Članak 2.
Postupke nabave radova, roba i usluga bagatelne vrijednosti provode ovlašteni predstavnici imenovani od strane Ravnatelja sukladno Pravilniku o
jednostavnim nabavama.
Članak 3.
Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na internetskim stranicama Doma zdravlja Vinkovci i EOJN.
                                                                                                                                                                                                       

                                                                                                                                                                                                                          PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA:
                                     MLADEN KARLIĆ,dr.med.

Dostaviti:
1. Evidencija
2. Pismohrana


